
 1  

            

                    
   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от 12.04.2021 № 322 

 

 

 

 

       О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

28.02.2020года №143 «Об утверждении   Порядка проверки правильности 

составления документов, представляемых сельскохозяйственными 

товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на 

территории Самарской области, на возмещение части затрат на 

проведение комплекса агротехнологических работ, повышение уровня 

экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также 

на повышение плодородия и качества почв, подтверждения достоверности 

содержащихся в них сведений» 

 

 В  целях приведения  муниципальных правовых актов муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с 

действующим законодательством администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области постановляет: 

 

 

         1.Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 28.02.2020 года № 143 «Об 

утверждении Порядка проверки правильности составления документов, 

представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, 

осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, 

на возмещение части затрат на проведение комплекса 

агротехнологических работ, повышения уровня экологической 

безопасности сельскохозяйственного производства, а также на повышение 

плодородия и качества почв, подтверждения достоверности содержащихся 

в них сведений» (официальный сайт администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 28.02.2020 г.; 



 2  

Большеглушицкий Вестник, № 2 (000099) от 28.02.2020 г.) следующие 

изменения:  

1)наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении  Порядка проверки правильности составления 

документов, представляемых сельскохозяйственными 

товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на 

территории Самарской области, на возмещение части затрат на 

проведение  агротехнологических работ, повышение уровня 

экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также 

на повышение плодородия и качества почв, подтверждения достоверности 

содержащихся в них сведений»; 

2)пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1.Утвердить прилагаемый Порядок проверки правильности составления 

документов, представляемых сельскохозяйственными 

товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на 

территории Самарской области, на возмещение части затрат на 

проведение  агротехнологических работ, повышения уровня 

экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также 

на повышение плодородия и качества почв, подтверждения достоверности 

содержащихся в них сведений.»; 

3) Порядок проверки правильности составления документов, 

представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, 

осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, 

на возмещение части затрат на проведение  комплекса 

агротехнологических работ, повышение уровня экологической 

безопасности сельскохозяйственного производства, а также на повышение 

плодородия и качества почв, подтверждения достоверности содержащихся 

в них сведений изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

      2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава 

муниципального района Большеглушицкий     В.А.Анцинов 

Самарской области                                                       

 
 Исп:Шиянова О.В. 

    8(846 73)2-18-81 


